
 

РЕПУБЛИКА БЪЛГАРИЯ 

Министерство на здравеопазването 

Министър на здравеопазването 

 

 

З А П О В Е Д 

28.6.2024 г .

X  РД-02-144/28.06.2024

           документ,

           регистриран от:

Signed by: ANETA LYUBENOVA TODOROVA  

 

На основание чл. 6а, ал. 1, т. 1 и ал. 2 от Закона за здравето и чл. 7 от Наредба № 

47 от 2010 г. за организацията, дейността и условията и реда за финансиране на 

експертните съвети и на републиканските консултанти в системата на здравеопазването 

 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

 

 1. Утвърждавам експертни съвети по медицински специалности и/или отделни 

медицински дейности съгласно приложението.  

 2. Списъкът на експертните съвети, съдържащ информацията по чл. 8, ал. 1, т. 1-

4 от Наредба № 47 от 2010 г. за организацията, дейността и условията и реда за 

финансиране на експертните съвети и на републиканските консултанти в системата на 

здравеопазването, да се публикува на интернет страницата на Министерство на 

здравеопазването в срок до 3 работни дни от издаване на настоящата заповед. 

 3. Отменям Заповед № РД-02-243/24.08.2023 г., изм. и доп. със Заповед № РД-02-

317/19.10.2023 г., Заповед № РД-02-14/19.01.2024 г. и Заповед № РД-02-36/12.02.2024 г.  

 

 Копие на заповедта да се връчи чрез електронна поща на съответните лица за 

сведение и изпълнение.  

 

28.6.2024 г.

X Kondeva

Signed by: Galya Georgieva Kondeva-Mankova  

Д-Р ГАЛЯ КОНДЕВА  

Министър на здравеопазването 


